

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Moju  
Câmara Municipal de Moju  
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022-SRP-CMM

## Resultado da Homologação

**0001 - MICROFONE SEM FIO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MICROFONE SEM FIO, SISTEMA DE TRANSMISSÃO UHF, FAIXA DE 663,5 A 693,5 HZ, HOMOLOGADO PELA ANATEL. - TSI - Valor Referência: 2.131,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TSI	4 Unidade	2.130,00	8.520,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0002 - ALTO FALANTE: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA RMS DE 50W; SENSIBILIDADE (1W@1M) DE 88DB; IMPEDÂNCIA DE 4OHMS; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 70-20KHZ; TAMANHO DE 6". - NAR AUDIO - Valor Referência: 291,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	NAR AUDIO	17 Unidade	290,00	4.930,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0003 - CABO HDMI ULTRA HD, 20 METROS. - PIX - Valor Referência: 410,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PIX	5 Unidade	409,00	2.045,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0004 - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL DSRL. LENTE REMOVÍVEL. LIVE VIEW. ALTA RESOLUÇÃO. - CANON - Valor Referência: 7.847,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CANON	2 Unidade	7.840,00	15.680,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0005 - CARTÃO DE MEMÓRIA. TIPO REMOVÍVEL. CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 64GB. - SANDISK - Valor Referência: 129,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SANDISK	5 Unidade	125,00	625,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0006 - SWITHER HDMI LIVE STREAM - DEVICWELL - Valor Referência: 5.385,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	DEVICWELL	1 Unidade	5.380,00	5.380,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0007 - TRIPÉ PROFISSIONAL HIDRÁULICO. - TEEM - Valor Referência: 606,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TEEM	2 Unidade	600,00	1.200,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0008 - PLUG P10 ESTÉREO. - CENTRAL CABOS - Valor Referência: 18,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CENTRAL CABOS	30 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA
------------------------	---------------	------------	-------	--------	---

**0009 - MULTICABO MEDUSA, 12 VIAS, 20 METROS. - CIRILO CABOS - Valor Referência: 863,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CIRILO CABOS	1 Unidade	860,00	860,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0010 - MESA DE SOM DIGITAL, 16 CANAIS. COMPATÍVEL COM PLATAFORMAS IOS, ANDROID, WINDOWS, MAC OS, LINUX E OUTROS SOFTWARES DE MÚSICA. WI FI INTEGRADO. USB. - PHONIC - Valor Referência: 9.910,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	PHONIC	1 Unidade	9.900,00	9.900,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0011 - CÂMERA DE SEGURANÇA. VISÃO NOTURNA INCLUÍDA. RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1MP. - INTELBRAS - Valor Referência: 294,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	INTELBRAS	8 Unidade	293,00	2.344,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0012 - FIO BICOLOR PARALELO POLARIZADO VERM/PRETO, ROLO C/ 100 METROS 2X0,75MM. - STREAMING CABLE - Valor Referência: 634,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	STREAMING CABLE	2 Unidade	633,00	1.266,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0013 - CABO PARA MICROFONE, BALANCEADO, ESTÉREO, CAIXA COM 100 METROS. - MXT - Valor Referência: 845,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	MXT	1 Unidade	844,00	844,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0014 - ADAPTADOR HDMI MACHO P / HDMI FEMEA. - COMPLETE STORE - Valor Referência: 45,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	COMPLETE STORE	10 Unidade	44,50	445,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0015 - FONTE ACK-E 18 CARREGADOR AC - CANON - Valor Referência: 254,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CANON	2 Unidade	254,00	508,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA

**0016 - IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL LEXMARK CS421 - LEXMARK - Valor Referência: 2.215,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	LEXMARK	2 Unidade	2.215,00	4.430,00	Homologado em 10/11/2022 09:42:18 Por: ELIOMAR CRUZ DA SILVA



---

ELIOMAR CRUZ DA SILVA  
Autoridade Competente

